СОВЕТ  Бурнакского

     сельского  поселения

            Балтасинского муниципального  района

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	   Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Nurgalieva.Gulsira@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	               РЕШЕНИЕ

«09» ноября 2015 г.

	                           КАРАР

                      № 9

О ходе исполнения бюджета Бурнакского сельского поселения       Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
 за 9 месяцев  2015 года
        Рассмотрев представленный главой поселения отчет о ходе исполнения бюджета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2015 года, Совет Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального Республики Татарстан   решил:

        Утвердить отчет  о ходе  исполнения бюджета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2015 года по доходам  в сумме  2010078,87 рублей при годовом плане 2362934,12 рублей, по расходам в сумме 1715675,90,0 рублей при годовом плане 2545477,88рублей (приложение 1,2).

Глава Бурнакского  сельского поселения

Балтасинского муниципального района:                             /Ш.М.Хабибуллин /